(timbre da Instituição)

ANEXO I - REQUERIMENTO PARA UTILIZAÇÃO DO PLENÁRIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ (CMSA)

Ao(À)

Excelentíssimo(a) Presidente da Câmara Municipal de Santo André.

Eu, _______________________________________________________________________________,

Parlamentar desta Casa ou ocupante de cargo na Administração Direta ou Indireta do Município,

venho, mui respeitosamente, a presença de Vossa Excelência REQUERER, conforme reserva já

efetuada, a utilização do:

☐ Plenário Vereador João Raposo Rezende Filho - Zinho (ocupação máxima: 125 pessoas);

☐ e Copa, se disponível;

no dia _____ de _______________ de 20_____, das _________ às _________, com público estimado

em _____ pessoas, com a finalidade de __________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

bem como utilizar de seus recursos audiovisuais conforme previsão do § 5º do Art. 1º, quais sejam:

☐ Microfones;

☐ Mesas e caixas de som;

☐ Video wall (telão);

☐ Sistemas eletrônicos de apoio; e

☐ Demais equipamentos, se houver.

DECLARO ser o(a) responsável por eventuais danos ocorridos às instalações, equipamentos e móveis

do Plenário desta Casa, além de assumir o compromisso de ressarci-la na eventualidade de sua

ocorrência.

DECLARO, ainda, estar ciente das condições previstas na Resolução .../2023, da ocupação máxima do

Plenário e da vedação absoluta de quaisquer tipos de cobranças (ingressos, taxas ou contribuições).

Santo André, ___ de _______________ de _____.

________________________________________

Assinatura do(a) Responsável